
 

INFORMACJA PRASOWA 

PRZEDSIĘBIORCA – ZAWÓD CZY PASJA? – PRZYJDŹ I DOWIEDZ SIĘ OD 

NAJLEPSZYCH.  

27 maja na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, odbyło się spotkanie w ramach 

programu „Przedsiębiorczość – inicjatywa Leszka Czarneckiego”. W panelu wzięli udział 

znani polscy przedsiębiorcy m.in.: Andrzej Blikle (A. Blikle Sp.z o.o.) i Henryk Orfinger 

(Dr Irena Eris). 

Kampania „Przedsiębiorczość…” realizowana jest wspólnie z czołowymi uczelniami 

ekonomicznymi, a jej celem jest umożliwienie swobodnego dialogu między młodymi 

ludźmi, a znanymi menadżerami i przedsiębiorcami.  

 

Czwarte spotkanie, organizowane w ramach cyklu odbyło się w Hali widowiskowo - 

sportowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w środę 27 maja.  

Panel moderowany był przez ROMANA MŁODKOWSKIEGO, Redaktora Naczelnego  

TVN CNBC Biznes.  

GOŚĆMI SPECJALNYMI SPOTKANIA BYLI:  

LESZEK CZARNECKI, prywatny przedsiębiorca, inwestor giełdowy, założyciel i główny 

akcjonariusz m.in.: GETIN Banku, Noble Banku, Open Finance i LC Corp. 

ANDRZEJ BLIKLE, Prezes Zarządu A. Blikle Sp.z o.o, Pracownik Instytutu Podstaw 

Informatyki PAN, założyciel Inicjatywy Firm Rodzinnych. 

GRZEGORZ HAJDAROWICZ, Założyciel firmy GREMI, zajmujący się również produkcją 

filmową jako właściciel spółki Gremi Film Production. 

HENRYK ORFINGER, współwłaściciel laboratorium kosmetycznego Dr Irena Eris, 

Przewodniczący Rady Głównej Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych 

Na spotkaniu Leszek Czarnecki oraz zaproszeni goście odpowiedzieli m.in. na pytania: 

czym dla nich  jest przedsiębiorczość? Czy jest to cecha wrodzona, czy umiejętność, 

którą można nabyć? 

Spotkanie miało charakter otwartej dyskusji. Każdy uczestnik spotkania miał możliwość 

zadania pytania Leszkowi Czarneckiemu, gościom specjalnym oraz moderatorowi. 

Partnerami przedsięwzięcia byli: Bankier.pl, Gazeta Wyborcza, Newsweek, Forbes,  

TVN CNBC Biznes oraz firma doradcza Deloitte.  

Więcej informacji o programie na www.przedsiebiorczosc.com.   

Więcej informacji: Anna Czywczyńska, ac@pov.pl  

http://www.przedsiebiorczosc.com/
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